

Co oznacza posiadanie ISO?



s. 6

Jak zwykle udany festyn



s. 8

Ogląda Skarpę z góry



s. 2

Widok ze Skarpy

WWW.SMNA SKARPIE.PL

Magazyn mieszkańców SM „Na Skarpie”. Numer 3, czerwiec 2007 r.

Nakład: 4000 egzemplarzy
Miesięcznik bezpłatny

Nasi najmłodsi mieszkańcy

Festyn z okazji Dnia Dziecka był dopiero początkiem niespodzianek dla najmłodszych mieszkańców Skarpy.

Po raz kolejny dział kulturalno-oświatowy SM „NA Skarpie” zorganizował festyn dla mieszkańców z okazji Dnia Dziecka i Dnia Matki. W parku za pawilonem „Maciej” do późnych godzin wieczornych bawiło się ponad trzy tysiące osób. Na scenie mogliśmy zobaczyć zespoły artystycz-

ne działające przy spółdzielni oraz zaprzyjaźnione z ciałem Torunia. Zabawa była świetna, rozdaliśmy mnóstwo nagród. Fotoreportaż z festynu na stronie 8.

Dla dzieci cukiernia Pokojki ufundowała pięć deserów, które są do wygrania. Pierwsze pięć osób, które w środę o 14.00 (6 czerwca) zadzwonią pod numer: 56 648 68 55 zaprosimy na pyszny deser lodowy do cukierni Pokojki w pawilonie „Maciej”. Serdecznie zapraszamy!



tekst sponsorowany

Sukces Multiklasy

multiMedia
Polska

Zakończyła się pierwsza edycja bezpłatnego kursu komputerowego pod hasłem Multiklasa.

Uczestnicy, najczęściej osoby w średnim wieku, opowiedzieli redakcji „Widoku” o swoich wrażeniach z kursu. Dzięki warsztatom zafundowanym przez Multimedia przekonali się, że komputera nie trzeba się bać, a internet naprawdę otwiera okno na świat.

Urszula Modrzejewska

- Mam do czynienia z komputerem od 15 lat. Ale brakowało mi kogoś, kto miałby cierpliwość wszystko mi wytłumaczyć. Tu na kursie pani Jola, prowadząca pokazywała nam wszystko bardzo cierpliwie. Dzięki „Multiklasie” nauczyłam się podstaw Internetu, na przykład zakładania konta mailowego, wiem już też jak się przenosi zdjęcia na dysk. W dzisiejszych czasach jest to potrzebne.

Barbara Mielczarek

- Jestem bardzo zadowolona z kursu. Nigdy wcześniej nie miałam do czynienia z komputerem. Dzięki zajęciom poznałam możliwości internetu, to jest

na pewno okno na świat. Mogę zdobywać informacje, mam pocztę internetową, pierwszy raz w życiu wysłałam maile. Nie mam komputera, ale już myślę, że chciałabym go w przyszłości kupić. Na razie odwiedzając siostrę będę próbowała korzystać i przypominać sobie, czego się nauczyłam. Dzięki „Multiklasie” wiem, że komputer to ciekawa rzecz, służy nie tylko do pisania.

Ewa Józwiak

- Moje wrażenia są bardzo pozytywne. Długo nie miałam komputera, momentem przełamania dla mnie było przekonanie się, że niczego nie zepsuję, że nie się nie stanie jak coś wcisnę, czy przesunę kursor. Nie krępowalam się, bo w kursie uczestniczyły osoby zbliżone do mnie poziomem wiedzy. Bardzo

się cieszę, że nauczyłam się korzystać z komunikatora, będę mogła dzięki niemu kontaktować się z zagranicą, wysłać zdjęcia. Internet umożliwia zdobywanie informacji – dzięki niemu zrobiłam rozeznanie w sprawie urlopu, sprawdziłam ceny i pogodę.

Już wkrótce rusza kolejna edycja „Multiklasy”. Bezpłatne zajęcia odbywać się będą w kawiarence internetowej „Wmpnet” Elżbiety Śliwińskiej przy ul. Kosynierów Kościuszkowskich 13. Zapisów można dokonywać pod numerem infolinii: 0801 706 666 lub w toruńskim biurze Multimedia, ul. Kosynierów Kościuszkowskich 4, od poniedziałku do piątku w godz. 9 - 17.30 i w soboty od 9 do 12.

MULTIKLASA - Co to jest ?

- bezpłatny 6 godz. kurs praktyczny z podstaw korzystania z internetu i komputera (3 spotkania w tygodniu po 2 godz. każde)
- małe 10-12 os. grupy dobrane wiekowo
- na zakończenie kursu specjalny certyfikat potwierdzający wzięcie udziału w kursie (wzór certyfikatu w załączniku)
- dla osób które nie mają komputera oferta na komputer w atrakcyjnej cenie z dostawą do domu
- specjalna vipowska oferta na usługi internetowe dla absolwentów Multiklasy
- wzięcie udziału w kursie nie ciągnie za sobą żadnych zobowiązań